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Natur- och trafiknämnden 

Återvinningsstation, lastbilsparkering vid Sarvträsk 
Detaljplan för del av Mensättra 1:1 längs 
Mensättravägen, Saltsjö-Boo 
 KFKS 2014/843-214 

Förslag till beslut 
Natur- och trafiknämnden antar förslag till samrådsyttrande enligt bilaga 1. 
 

Sammanfattning 
Syftet med planen är att säkerställa markanvändning för ”teknisk anläggning”, i första hand 
återvinningsstation, på kommunal mark längs Mensättravägen norr om Orminge centrum. 
På platsen finns redan en återvinningsstation, men i och med att marken planläggs för 
ändamålet kan investeringar göras i en permanent anläggning för ökad trivsel, underlättad 
drift med mera. Det har inte funnits samma möjlighet till detta med de tillfälliga bygglov 
som hittills kunnat ges. 
 

Ärendet  
För området föreslås markanvändning ”teknisk anläggning” där behållare för återvinning 
kan anläggas. Infarten till återvinningsstationen föreslås ligga kvar i befintligt läge vid 
Mensättravägen. Ytan för uppställning av behållare minskas något och får en effektivare 
disposition. Området är dock fortsatt tillräckligt stort för att expandera verksamheten något. 
Som markbeläggning vid återvinningsstationen föreslås plattor för att tydligt separera 
området från övrig asfalterad mark på platsen. Ett nytt stängsel, förslagsvis Gunnebo-
stängsel, uppförs mot skogen i stationens bakkant. Ny växtlighet och ny belysning ger en 
mer tydlig inramning av återvinningsstationen. 
 
Planområdet innefattar förutom den tekniska anläggningen också resten av den asfalterade 
ytan utmed Mensättravägen som idag används för både tidsreglering av bussar och 
omlastning/parkering för tung trafik. Dessa två funktioner bedöms som viktiga att bevara 
och stärks i planförslaget genom markanvändning allmän plats gatumark. Med detta förslag 
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möjliggörs också för framtida gång- och cykelbana längs Mensättravägen, vilket kommer att 
förbättra tillgängligheten till återvinningsstationen för gående och cyklister. 
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